
 

                 平成２７年１０月２日 

 

  

                            株式会社 山陰合同銀行 

 

店舗の異動について 

 

山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、中期経営計画（平成２７年度～２９年度）の重点

施策として「山陰地区における店舗ネットワークの見直し」を順次進めていくこととして

います。今般、その一環として、平成２８年１月１８日をもって木次支店と三刀屋支店を

統合することといたしましたのでお知らせします。なお、統合に際しましては、新たな場

所に店舗を新築のうえ、店名を「雲南支店」として営業を開始することとしております。 

 店舗の移転・統合に際し、対象のお客様には御案内の文書をお届けいたしますので、大

変ご面倒ではありますが、必要なお手続等をお願いいたします。 

移転・統合後につきましては、利便性が高く快適な新店舗で質の高い金融サービスの提

供に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

記 

１．店舗の統合〔実施日：平成28年１月18日（月）〕 

(1) 廃止店舗 
店  名：三刀屋支店 

現 住 所：雲南市三刀屋町三刀屋1062番地（℡0854-45-2624） 

(2) 継承店舗 
店  名：木次支店 

現 住 所：雲南市木次町木次430番地1（℡0854-42-0550） 

２．店舗の新築移転、店名変更〔実施日：平成28年１月18日（月）〕 

(1) 対象店舗 木次支店 

(2) 新店舗 

店  名：雲南支店 

新 住 所：雲南市三刀屋町下熊谷1773番地1 

電話番号：0854-45-5505（平成28年１月18日より使用開始） 

３．雲南支店の概要 

(1) 土地 2,001.02㎡（605.3坪） 

(2) 建物 
鉄骨造2階建 

延面積950.40㎡（287.5坪） 

(3) 設備 ＡＴＭ2台、駐車場31台 

(4) 特徴 

駐車場を充実するほか、外断熱工法

を採用してエネルギー消費量とCO2排

出量の削減に努め、利便性と環境に

配慮した店舗といたします。 

 ※統合後におきましても、現在の木次支店、三刀屋支店の建物にはＡＴＭ（各１台）を

継続設置する予定としております。 

            以 上 

 

 

雲南支店地図 


